志賀⾼原総合会館 98 仮予約申請書

申請⽇
年   ⽉   ⽇

志賀⾼原総合会館 98 指定管理者
⼀般財団法⼈和合会 理事⻑ 殿

申請者
住 所
団 体
代表者
担当者
TEL        FAX
E-mail

上記注意事項を承諾したうえで、下記の通り仮予約を申請します。

希望施設 □98 ホール ／ □しゃくなげ（会議室） ／ □りんどう（会議室）

利⽤希望⽇ 年    ⽉    ⽇ 〜    ⽉    ⽇

希望時間
時   分   〜   時   分
時   分   〜   時   分

使⽤内容

備考

志賀⾼原総合会館 98 FAX0269-34-2344 Email:shiga98hall@shigakogen.gr.jp

仮予約申請者の⽅へ
ご記⼊前にあらかじめ以下の点をご確認いただき、ご承諾のうえ提出ください。
・なからず空き状況をご確認のうえ、仮予約申請書を提出してください。
・本⽤紙は「仮予約申請書」です。正式な予約とはなりません。
・申請⽇より 7 ⽇間が有効期間となります。有効期間内に正式な予約申請をお願いします。
・有効期間内に正式な予約申請が無い場合は、仮予約を取り消しいたします。
・取り消しの際に発⽣したいかなる損害に対しても、当館は責任を負いません。
・利⽤⽇が利⽤希望⽇より 7 ⽇以内の場合は、仮予約を受付いたしません。
・利⽤⽇ 1 か⽉以内の仮予約の場合は、本予約同等のキャンセル料が発⽣いたしします。
・電話での仮予約は⼀切受け付けません。